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 ANJUMANNING  AXBOROT XATI 

Hurmatli hamkasblar! 

“Respublika ixtisoslashtirilgan akusherlik va ginekologiya ilmiy-amaliy 

tibbiyot markazi” DM sizlarni 2023-yil 28-aprel kuni bo’lib o’tadigan 

«Akusherlik va ginekologiyaning dolzarb masalalari» II Yoshlar ilmiy-amaliy 

anjumanida ishtirok etishga taklif etadi. 

Anjumanga “akusherlik va ginekologiya”, “bolalar va o’smirlar 

ginekologiyasi” mutaxassisliklari bo’yicha klinik ordinatorlar va magistrlar taklif 

etiladi. 

Anjuman davomida akusherlik, ginekologiya, perinatologiya va 

reproduksiyaning dolzarb masalalarini yosh mutaxassislar nuqtai nazaridan 

muhokama qilish rejalashtirilgan. 

 

Anjuman tashkilotchilari:    O’zbekiston Respublikasi Sog’liqni saqlash 

vazirligi, “Respublika ixtisoslashtirilgan akusherlik va ginekologiya ilmiy-amaliy 

tibbiyot markazi” DM. 

 

Anjumanning rasmiy tillari: o’zbek, rus va ingliz tillari. 

 

Anjuman o’tkaziladigan manzil: O’zbekiston Respublikasi, Toshkent shahri 

 

Anjuman o’tkaziladigan sana: 28 aprel 2023 yil. 

 

Konferensiyada ishtirok etish shakllari: 

              - Og’zaki taqdimot 

              - Poster taqdimot 

              - Tezis 

              - Og’zaki yoki poster taqdimot va tezis 

 

Anjumanda ishtirok etish va tezis nashr etish bepul hamda tashkiliy to’lov talab 

etilmaydi. 

 

Konferensiyaning rasmiy telegram kanali:  
 

 
Elektron manzil: 

dokladyoungobgyn2023@mail.ru – og‘zaki taqdimot uchun a’rizalarni qabul 

qiluvchi. 

youngobgyn2023@mail.ru – tezislarni qabul qiluvchi. 

poster_dokladyoungobgyn2023@mail.ru – poster taqdimotlarni qabul qiluvchi. 

 

 

mailto:dokladyoungobgyn2023@mail.ru
mailto:youngobgyn2023@mail.ru
mailto:poster_dokladyoungobgyn2023@mail.ru


Konferensiya tashkiliy qoʻmitasi delegatlar va ishtirokchilarni turar joy 

(mehmonxona) bilan taʼminlash va yoʻl xarajatlarini toʻlashni taʼminlamaydi. 

 

Hurmat bilan, 

Respublika ixtisoslashtirilgan akusherlik va ginekologiya ilmiy-amaliy tibbiyot 

markazi davlat muassasasi direktori 

Konferensiya tashkiliy qo‘mitasi raisi 

t.f.d.  Nadirxanova Natalya Suratovna 

 

MA’LUMOT XATIGA ILOVA 

Tezislarni ro'yxatga olish uchun talablar 

Iltimos, qizil rang bilan belgilangan sharhlarga e'tibor bering, ular muhim! 

1. Tezis mualliflari faqat KLINIK ORDINATOR YOKI MAGASTIRLAR bo'lishi 

mumkin 

2. Tezislar matni muallif/mualliflar tomonidan sinchkovlik bilan tekshirilishi 

kerak.   

3. Tezislar quyidagi mantiqiy tuzilma talablariga javob berishi kerak:  

 Tezisning nomi 

 Muallif(lar)ning familiyalari va bosh xarflari   

 Ilmiy rahbar (lar)ning ismi-sharifi, familiyasi, ilmiy darajasi (ilmiy 

rahbarning F.I.Sh. tezis muallifi yoki mualliflari qatorida emas, alohida 

satrda ko‘rsatilishi kerak) 

 Oldin ilmiy ish bajarilgan muassasa nomini ko‘rsating va vergul qo‘yib, 

muassasa joylashgan shahar va mamlakatni yozing (iltimos, OTM yoki 

tashkilot nomini qisqartmalarsiz, to‘liq ko‘rsating)  

 Mavzuning dolzarbligi  

 Tadqiqotning maqsadi  

 Materiallar va tadqiqot usullari  

 Olingan natijalar  

 Xulosa (qarang: Tezislarni rasmiylashtirish namunasi). 

4. Tezis matnlari Times New Roman shriftida, 14 o‘lchamda, 1,0 oralig’ida 

terilishi kerak.  

5. Tezis hajmi – Kompyuterda terilgan matn jadvallar, rasmlar, fotosuratlarsiz 

ko‘pi bilan 2 betdan oshmasligi kerak. 

6. Adabiyotlar ro‘yhati ishlatilmaydi.  

7. Tezisning bayonoti aniq bo’lishi kerak, qisqartirilmalarga yo’l qo’yilmaydi 

(umumiy qabul qilinganlaridan tashqari).  

8. Tezislar nashrini bitta tilda topshirish: o’zbek, rus yoki ingliz.  

9. Bitta muallifdan bittadan ortiq tezis qabul qilinmaydi. 

10. Word formatidagi tezis elektron fayl birinchi muallifning familiyasi va bosh 

xarflari bilan nomlanadi, masalan “Alimov.B.Bdoc”. 

11.  Tezislar 2023 yil 15 fevralgacha: youngobgyn2023@mail.ru elektron pochta 

manzili orqali qabul qilinadi.  15-fevraldan keyin yuborilgan tezislar nashr 

qilinmaydi. 
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Materiallar yuborilganidan keyin 5 kun ichida elektron pochta manzilingizga 

tashkiliy qo‘mita xodimi nomidan tezislarni nashr qilish masalasi bo‘yicha qabul 

qilingan qaror bo‘yicha xat yuboriladi.  

 

Yuqorida ko‘rsatilgan qoidalarga rioya qilinmagan holatlarda konferensiya 

Tashkiliy qo‘mitasi  chop etish masalasida rad javobi berish huquqiga ega.  

 

Tezislar konferensiya materiallari to‘plamida nashr qilinadi.  

 

Tezisni ro’yxatga olish namunasi: 

 

GERPES VIRUSI QO‘ZG‘ATGAN INFEKSIYA ANIQLANGAN 

HOMILADOR AYOLLARDA TUG‘RUQ NATIJASINI PROGNOZ QILISH 

 (tezis nomi: Times New Roman shriftida, 12 o‘lchamda, qalin, bosh harflarda) 

 

Раджабова З.А., Алиева В.И. 

(tezis muallifi/mualliflari: Times New Roman shriftida, 12 o‘lchamda, kursiv 

(yonlama), kichik bosma harflar) 

 

Ilmiy rahbar: Karimova F.D., t.f.d. 

 (Times New Roman shriftida, 12 o‘lchamda, kichik bosma harflar) 

 

Tibbiyot xodimlarining kasbiy malakasini rivojlantirish markazi, Toshkent, 

O‘zbekiston 

 (Times New Roman shriftida, 12 o‘lchamda, kursiv (yonlama), kichik bosma 

harflar) 

 

Keyingi barcha bo‘limlar: Times New Roman shriftida, 12 o‘lchamda, 1,0 

oralig’ida, bo‘lim nomi – qalin qora shriftda.  

.  

Dolzarbligi: 

Tadqiqot maqsadi: 

Tadqiqot materiallari va usullari: 

Natijalar va muhokama: 

Xulosalar: 

 

Og’zaki ma’ruzalarni topshirish mezonlari. 

1. Ma'ruzalar offlayn va onlayn tartibida eshitiladi (faqat xorijiy ishtirokchilar 

uchun).  

2. Onlayn tartibida chiqadigan ma'ruzachilar ma'ruzani oldindan yozib olishlari 

kerak (yozuv formatini ma'ruzachi ixtiyoriy tanlashi mumkin: Zoom, 

videokameraga yozish va h.) 

3. Konferensiya ma'ruzalari tashkiliy qo‘mitaning maxsus komissiyasi tomonidan 

o‘tkaziladigan tanlov asosida saralab olinadi.  



4. Tanlovda qatnashishni istaganlar 15-fevral 2023-yilgacha ma'ruza bilan ishtirok 

etish maqsadida ekani aks ettirilgan arizani ma'ruza taqdimoti bilan birga 

quyidagi elektron manzilga yuborishlari kerak: 

dokladyoungobgyn2023@mail.ru  (ma'ruza bilan qatnashish arizasi va ma'ruza 

taqdimotini bir vaqtning o‘zida yuborish shartmas).  

5. E'TIBOR BERING! 15-fevral 2023-yildan keyin yuborilgan ma'ruzalar ko‘rib 

chiqishga qabul qilinmaydi.   

6. Ma'ruza davomiyligi – 10 daqiqa (10-12 slayd). Ekspertlar savollari va 

muhokama uchun qo‘shimcha ravishda yana 5 daqiqa ajratiladi. 

7. Ma'ruza dolzarb mavzuda tayyorlanishi, mustaqil tadqiqotlarga asoslangan 

bo‘lishi, o‘rganilayotgan masalaning (gipotezaning) originalligi, tadqiqot 

usullari va olingan natijalarning asosli ekani namoyon qilinishi kerak. 

8. Ma'ruzaning asosiy bo‘limlari: 

 Sarlavhali slayd: Ma'ruza nomi, muallif(lar) va ilmiy rahbar (lar) F.I.Sh., 

muassasa nomi, shahar, mamlakat  – 1  slayd 

 Kirish/dolzarbligi – 1 slayd 

 Tadqiqot maqsadi va vazifalari – 1 slayd 

 Tadqiqot dizayni, materiallari va usullari – 1-2 slayd 

 Tadqiqot natijalari – 4-5 slayd 

 Xulosalar va tavsiyalar – 1-2 slayd 

9. Ma'ruzani bezashda konferensiya tashkiliy qo‘mitasi tomonidan ishlab chiqilgan 

andozalardan foydalanish tavsiya etiladi.  

10.  Tanlovning saralash bosqichidan o‘tgan va og‘zaki ma'ruzalar seksiyasiga 

kiritilgan mualliflarga elektron pochta manzili, telegram yoki telefon orqali 

xabar beriladi. 

11.  Tanlovning saralash bosqichidan o‘tmagan va og‘zaki ma'ruzalar seksiyasiga 

kiritilmagan mualliflarga posterli ma'ruzalar seksiyasida ishtirok etish taklif 

qilinadi. 

12.  Ingliz tilidagi ma'ruzalar taqdimot slaydlarida o‘zbek yoki rus tilidagi 

ma'lumotlar bilan ta'minlanishi kerak (ekspertlarning ma'ruzani ob'ektiv 

baholashlari uchun). 

 

Og’zaki taqdimotga qatnashish uchun ariza shakli. 

 

Hujjatlar 2023-yil 15-fevralgacha dokladyoungobgyn2023@mail.ru  

elektron pochta manziliga qabul qilinadi. 

 

Ma'ruzachining F.I.Sh. (to‘liq)   

Ilmiy rahbarning F.I.Sh. (to‘liq), 

lavozimi, ilmiy darajasi va unvoni. 

 

O’qish shakli: klinik ordinatura yoki 
Magistratura 

 

Muassasa (to'liq nomi, qisqartmalarsiz)  

Og’zaki ma’ruza sarlavhasi  

Taqdimotning qisqacha mazmuni: 

tadqiqot maqsadi, usullari va natijalari, 
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xulosalar (4-5 jumla) 

Aloqa telefon raqami  

Telegram bilan bog’langan telefon 

raqami 

 

E-mail   

Hisobot taqdimoti 2023-yil 15-fevraldan kechiktirmay elektron pochta orqali 

yuborilishi kerak. 

Tashkiliy qo'mita mualliflik huquqiga to'liq rioya etilishini kafolatlaydi. 

 

Poster ma'ruzalarni shakllantirish bo‘yicha talablar 

1. Poster ma'ruzalar formati A2.   

2. Times New Roman shrifti, o‘lchami kamida 16.  

3. Poster shakli – kitob shaklida (vertikal). 

4. Posterning rang gammalari – muallifning ixtiyorida  

5. Poster ma'ruzaning majburiy bo‘limlari: tadqiqot maqsadi va vazifalari, 

dizayni, tadqiqot materiallari va usullari, tadqiqot natijalari, xulosalar va 

tavsiyalar.  

6. Ma'ruza posterini shakllantirishda konferensiya tashkiliy qo‘mitasi tomonidan 

ishlab chiqilgan andozalardan foydalanish tavsiya etiladi.  

7. Posterning elektron varianti poster_dokladyoungobgyn2023@mail.ru 

manziliga yuborilishi va anjuman dasturiga kiritilganidan so‘ng qalin qog‘oz 

yoki fotoqog‘ozga chop etilishi kerak. Laminatsiyaga ruxsat beriladi. 

8. Posterni qalin qog‘oz yoki fotosurat qog‘oziga chop etish kerak. Laminatsiya 

qilish ham mumkin. 

9. Talablarga javob bermagan posterlar qabul qilinmaydi.  

10. Poster ma'ruzalari konferensiya dasturiga kiritilgan mualliflar 15-aprel 2023- 

yilgacha posterni tashkiliy qo‘mitaning quyidagi manziliga yuborishlari kerak: 

Toshkent shahri, Mirzo Ulug‘bek tumani, Mirzo Ulug‘bek ko‘chasi, 132a, 

Respublika ixtisoslashtirilgan akusherlik va ginekologiya ilmiy-amaliy tibbiyot 

markazi DM. 

 

Anjumanda eng yaxshi og‘zaki (3 ta sovrinli o‘rin ) va poster (3 ta sovrinli 

o‘rin) ma’ruzalar tanlovi e’lon qilindi. 

 

Tashkiliy qo'mitaning manzili: 

100124, O’zbekiston Respublikasi, Toshkent shahri, Mirzo Ulug’bek tumani, 

Mirzo-Ulug’bek ko’chasi, 132A 

Aloqa telefonlari: (371) 263-78-30; (371) 263-47-50.  

 

Anjumanimizda yosh akusher-ginekologlarning ishtirokidan mamnun 

bo’lamiz va Sizga  omad tilaymiz! 
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ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО О ПРОВЕДЕНИИ КОНФЕРЕНЦИИ 

 

Уважаемые коллеги!  

ГУ «Республиканский специализированный научно-практический медицинский центр 

Акушерства и гинекологии» приглашает Вас 28 апреля 2023 года принять участие во II 

Молодежной научно-практической конференции «Актуальные вопросы акушерства и 

гинекологии». 

 

К участию в конференции приглашаются клинические ординаторы и магистры по 

специальностям «акушерство и гинекология», «детская и подростковая гинекология». 

 

В процессе конференции планируется обсуждение актуальных вопросов акушерства, 

гинекологии, перинатологии и репродукции с позиции молодых специалистов.  

 

Организаторы конференции: Министерство Здравоохранения Республики Узбекистан, 

ГУ «Республиканский специализированный научно-практический медицинский центр 

Акушерства и гинекологии». 

 

Официальные языки конференции: узбекский, русский и английский. 

 

Место проведения: Узбекистан, г. Ташкент.  

 

Дата мероприятия: 28 апреля 2023 г.   

 

Формы участия в конференции: 

 Устный доклад 

 Постерный доклад 

 Публикация тезиса  

 Устный или постерный доклад + публикация тезиса.  

 

Участие в конференции и публикация работ бесплатное и не предполагают внесение 

организационного взноса. 

 

Официальный телеграм канал конференции:  
 

 
Электронная почта: 

dokladyoungobgyn2023@mail.ru - для приема заявок на доклады 

youngobgyn2023@mail.ru - для приема тезисов 

poster_dokladyoungobgyn2023@mail.ru – для приема постерных докладов 

 

Оргкомитетом конференции не предусмотрены предоставление места проживания 

(гостиницы) и оплата дорожных расходов делегатам и участникам.   

 

С уважением, 

Директор ГУ Республиканский специализированный научно-практический медицинский 

центр акушерства и гинекологии, 

Председатель оргкомитета конференции 

Д.м.н. Надырханова Наталья Суратовна  
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 ПРИЛОЖЕНИЕ К ИНФОРМАЦИОННОМУ ПИСЬМУ 

 

Правила оформления тезисов. 
Пожалуйста, обратите внимание на комментарии, помеченные красным, это важно! 

1. Автором тезиса могут быть только КЛИНИЧЕСКИЕ ОРДИНАТОРЫ ИЛИ 

МАГИСТРЫ 

2. Текст тезиса должен быть тщательно выверен автором/авторами. 

3. Тезисы должны соответствовать следующей логической структуре:  

 Название тезиса  

 Фамилии и инициалы автора(ов)  

 Фамилии и инициалы научного руководителя(ей), научное звание (Ф.И.О. 

научного руководителя необходимо указать на отдельной строке, а не в строке 

автора или авторов тезиса) 

 Наименование учреждения, в котором была выполнена работа (пожалуйста, 

указывайте полное название ВУЗа или организации, не используйте сокращения), 

затем через запятую – город, где расположено учреждение и страна 

 Актуальность  

 Цель исследования 

 Материалы и методы исследования,  

 Полученные результаты  

 Выводы (см. Образец оформления тезисов). 

4. Текст тезиса должен быть напечатан шрифтом Times New Roman, размером 12, 

межстрочный интервал – 1,0.   

5. Объем тезиса – не более 2 страниц компьютерного текста без таблиц, рисунков, 

фото. 

6. Список литературы не используется.  

7. Изложение тезиса должно быть ясным, сокращения (кроме общепринятых) не 

допускаются.  

8. Оформление тезисов на одном языке: узбекском, русском или английском.  

9. От одного автора принимаются не более одного тезиса.  

10. Электронный файл с тезисом в формате Word называется по фамилии и инициалам 

первого автора, например, «Алимов Б.Б.doc.» 

11. Тезисы принимаются по электронной почте: youngobgyn2023@mail.ru до 15 

февраля 2023 года включительно. Тезисы, отправленные после 15 февраля, 

публиковаться не будут.   

 

В течение 5 дней после отправки материалов вы получите электронное письмо от 

сотрудника оргкомитета, о решении в отношении публикации тезиса.  

При несоблюдении перечисленных правил Оргкомитет конференции оставляет за собой 

право отказа в публикации.  

Тезисы будут опубликованы в сборнике материалов конференции.  

 

Образец оформления тезиса: 

 

ПРОГНОЗЫ ИСХОДОВ РОДОВ У БЕРЕМЕННЫХ С ГЕРПЕСВИРУСНОЙ 

ИНФЕКЦИЕЙ  

(название тезиса: шрифт Times New Roman 12, жирный, заглавные буквы) 

 

Раджабова З.А., Алиева В.И. 

(автор/авторы тезиса: шрифт Times New Roman 12, курсив, строчные буквы) 

 

Научный руководитель: Каримова Ф.Д., д.м.н. 

(шрифт Times New Roman 12, курсив, строчные буквы) 
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Центр развития профессиональной квалификации медицинских работников, Ташкент, 

Узбекистан 

(шрифт Times New Roman 12, курсив, строчные буквы) 

 

Все следующие разделы: шрифт Times New Roman 12, интервал 1,0, название раздела – 

жирный шрифт.  

Актуальность: 

Цель исследования: 

Материалы и методы исследования: 

Результаты и обсуждение: 

Выводы: 

 

Требования к устным докладам.   
1. Доклады будут заслушиваться в режиме оффлайн и онлайн (только для 

иностранных участников).  

2. Докладчики, выступающие в режиме онлайн, должны сделать запись доклада 

(форма записи на усмотрение докладчика: Zoom, запись на видеокамеру и т.д.). 

3. Отбор докладов на конференцию будет проводиться на конкурсной основе 

специальной комиссией оргкомитета. 

4. Для участия в конкурсе необходимо до 15 февраля 2023 года отправить заявку на 

участие с докладом и презентацию доклада на электронный адрес: 

dokladyoungobgyn2023@mail.ru (заявка на участие с докладом и презентация 

доклада могут быть высланы не одновременно).  

5. ВАЖНО! Доклады, присланные после 15 февраля 2023 г., к рассмотрению 

приниматься не будут.   

6. Длительность доклада – 10 минут (10-12 слайдов). Дополнительно 5 минут 

выделяются на вопросы экспертов и обсуждение. 

7. Доклад  должен быть выполнен на актуальную тему, основываться на 

самостоятельном исследовании,  демонстрировать  оригинальность 

исследовательского  вопроса (гипотезы), корректность методов исследования и 

полученных результатов. 

8. Основные разделы доклада: 

 Титульный слайд: Название доклада, Ф.И.О. автора(ов) и научного 

руководителя, название учреждения, город, страна  – 1  слайд 

 Введение / актуальность – 1 слайд 

 Цель и задачи исследования – 1 слайд 

 Дизайн, материалы и методы исследования – 1-2 слайда 

 Результаты исследования – 4-5 слайдов 

 Выводы и рекомендации – 1-2 слайда 

9. При оформлении доклада рекомендуется пользоваться шаблонами презентации, 

разработанными оргкомитетом конференции.  

10. Авторы докладов, прошедшие конкурсный отбор и включенные в секцию устных 

докладов,  будут уведомляться посредством сообщения на адрес электронной 

почты, телеграмм или по телефону.  

11. Авторам, чьи доклады по итогам конкурсного отбора не вошли в устную секцию 

конференции, будет предложено участие в постерной секции.  

12. Текст докладов на английском языке должен дублироваться информацией на 

узбекском или русском языках на слайдах презентации (для объективной оценки 

доклада экспертами).  

 

Форма заявки на участие с устным докладом. 

 

Заявки принимаются до 15 февраля 2023 года на адрес электронной почты 

dokladyoungobgyn2023@mail.ru  
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Ф.И.О докладчика (полностью)  

Ф.И.О. научного руководителя 

(полностью), должность, ученая степень и 

звание 

 

Форма обучения: клиническая ординатура 

или магистратура 

 

Учреждение (полное название, без 

сокращений)  

 

Название доклада  

Краткое содержание доклада: цель, методы 

и результаты исследования, выводы (4-5 

предложений) 

 

Контактный телефон  

Телефон с привязкой к телеграмму  

E-mail   

Презентацию доклада необходимо предоставить на электронную почту не позднее 15 

февраля 2023 г.  

Оргкомитет гарантирует полное соблюдение авторского права.  

 

Требования к оформлению постерных докладов. 
1. Формат постерных докладов А2.  

2. Шрифт Times New Roman, размер шрифта не менее 16.  

3. Ориентация постера – книжная (вертикальная). 

4. Цветовая гамма постера – по усмотрению автора. 

5. Обязательные разделы постерного доклада: цель и задачи исследования, дизайн, 

материалы и методы исследования, результаты исследования, выводы и 

рекомендации.  

6. При оформлении постера доклада рекомендуется пользоваться шаблонами и 

макетами, разработанными оргкомитетом конференции.  

7. Электронную версию постера необходимо отправить на почту 

poster_dokladyoungobgyn2023@mail.ru и после включения его в программу 

конференции – распечатать на плотной бумаге или фотобумаге. Допускается 

ламинация. 

8. Постеры, оформленные не соответственно требованиям, приниматься не будут.  

9. Авторы, чьи постерные доклады войдут в программу конференции, должны 

выслать постер в оргкомитет до 15 апреля 2023 г. по адресу:   г. Ташкент, Мирзо-

Улугбекский район, ул. Мирзо-Улугбека, 132а, ГУ Республиканский 

специализированный научно-практический медицинский центр акушерства и 

гинекологии. 

 

В конференции заявлен конкурс на лучшие устные (3 призовых места) и постерные 

(3 призовых места) доклады. 

 

Адрес оргкомитета: 
100124, Республика Узбекистан, город Ташкент, Мирзо-Улугбекский район, ул. Мирзо-

Улугбека, 132А. 

Контактные телефоны: (371) 263-78-30; (371) 263-47-50.  

 

Будем рады участию молодых акушеров-гинекологов в нашей конференции и 

желаем успехов! 
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	 Материалы и методы исследования,
	 Полученные результаты
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